
	
	
	
	
	0401060

	Поступ. в банк плат.
	
	Списано со сч. плат.
	
	


	ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 

	
	
	
	
	08

	
	Дата
	
	Вид платежа
	
	


	Сумма

прописью
	

	ИНН  
	КПП  
	Сумма
	

	
	
	

	
	Сч. №
	

	Плательщик
	
	

	
	БИК
	

	
	Сч. №
	

	Банк плательщика
	
	

	ГУ Банка России по ЦФО
	БИК 
	044525000

	
	Сч. №
	

	Банк получателя
	
	

	ИНН  7701113654
	КПП  770101001
	Сч. №
	40501810845252000079

	УФК по г. Москве (ФГБОУ ВО ГУЗ, л/сч 20736X06610)
	
	

	
	Вид оп.
	01
	Срок плат.
	

	
	Наз. пл.
	0
	Очер. плат.
	5

	Получатель
	Код
	0
	Рез. поле
	

	00000000000000000130
	45375000
	0
	0
	0
	0
	0

	Доходы от платных образовательных услуг на кафедре Маркетинга за обучение

(указать Ф.И.О.), НДС не облагается.

	Назначение платежа



Подписи
Отметки банка

	
	
	

	М.П.
	
	


Примечание: 
1. В номере лицевого счета буква X – латинская.
2. 00000000000000000130 – КБК

3. 45375000 - ОКТМО


